
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 01 .12.2017 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Subjekti Asi-2A CO me Nipt K53002402C me perfaqesues Astrit Gjikondaj me adrese:
Rrruga konferenca e Pezes ,banesa nr 2 Fier”

* * *
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ”me fond limit limit 2.892.010 *Dymiljon e
teteqind e nentedhjete e dymije e dhjete leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 3470412 tremiljon e
katerqind e shtatedhjetemije e katerqind e dymbedhjete .

Kohëzgjatja :30dite
Burimiifinancimit:Grant+ ardhura
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 11. 11.2017
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].

Njoftojme se, kaneqene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1.Subjekti Asi-2A CO me Nipt K53002402C me perfaqesues Astrit Gjikondaj me
adrese: Rrruga konferenca e Pezes ,banesa nr 2 Fier. Me oferte 2870.000 leke pa t.v.sh
dhe me t.v.sh 3.444.000 (tremiljon e katerqind e dyzete e katermije )

2. Mega-Plast-2Lme nipt L56615701K, lagja Kastriot Sahadolli I vogel , Vinc, Rruga Vinc
Borovjan , kati pare ,nderttesa nr 7 Diber me perfaqesues Granit Mathasani me oferte financiare
2.815.500 le4ke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 3.378.600 (Tremiljon e treqind e shtatedhjete e tetemije
e gjashteqind leke )
Jane skualifikuar ofertuesit per arsyet e meposhteme :
Mega-Plast-2Lme nipt L56615701K, lagja Kastriot Sahadolli I vogel , Vinc, Rruga Vinc
Borovjan , kati pare ,nderttesa nr 7 Diber me perfaqesues Granit Mathasani me oferte financiare
2.815.500 le4ke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 3.378.600 (Tremiljon e treqind e shtatedhjete e tetemije
e gjashteqind leke )ne piken paragrafi 2 kerkohet kopje e bilanceve te tre viteve te fundit
2014,2015,2016 te paraqitur prane autoriteteve perkatese .Mungon bilanci I vitit 2014

* * *

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se Subjekti : Subjekti Asi-2A CO
me Nipt K53002402C me perfaqesues Astrit Gjikondaj me adrese: Rrruga konferenca e
Pezes ,banesa nr 2 Fier. Me oferte 2870.000 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 3.444.000
(tremiljon e katerqind e dyzete e katermije ) është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese :

Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne

dokumentat e tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me ketekerkese

, oseterhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siçparashikohet ne

nenin 58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifkimiteshtebere ne date 11.11.2017
Ankesa nuk ka

Kryetari Bashkise

Perparim Shametaj


